Preisliste in CHF inki 7.7% mwsT

Hair Stylist Bern

DAMEN

waschen / schneiden / féhnen
waschen / schneiden
waschen / fdhnen

waschen / legen

hochstecken (1h)

Fransen schneiden

HERREN

waschen / schneiden
nass schneiden
schneiden mit Maschine
Konturen schneiden
Bart schneiden
Rasieren

KINDER
bis 6 Jahre
bis 16 Jahre

COLORATION

Neufarbung (lange — Spitzen inkl. Pflege)
Ansatzfarbe (40 mg inkl. Pflege)

Tonung mit 2-3 Méches inkl. Pflege

Méches Folien (ganz inkl. Pflege)

Méches Folien (halb inkl. Pflege)

Méches (Kamm, Balayage, Haube inkl. Pflege)
Blondieren (je nach Zeitaufwand 30 min inkl. Pflege)
Painting (je nach Zeitaufwand)
Abmattierung/Glossing (je nach Farbmenge) (15mg)

HAARPFLEGE
Intensivkur
Emergency Service
Ampullen

DAUERWELLE

Komplett inkl. Schnitt

Komplett ohne Schnitt

chemisch strecken (je nach Zeitaufwand 30 min)

KOSMETIK

Tages Make-Up

Gala Make-Up (1 h)
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben

Wimpern farben
Augenbrauen/Wimpern komplett

e Die Preise kdnnen je nach Zeitaufwand, Farbmenge und Haare variieren.

106.-- CHF
76.-- CHF
75.-- CHF
75.-- CHF

115.-- CHF
25.-- CHF

65 bis 75.-- CHF
56.-- CHF
45.-- CHF
35.-- CHF
25.-- CHF
65.-- CHF

40.-- CHF
60.-- CHF

115.-- CHF
85.-- CHF
105.-- CHF
150.-- CHF
115.-- CHF
65.-- CHF
65.-- CHF

ab 100.-- CHF
ab 30.-- CHF

17.-- CHF
45.-- CHF
10.-- CHF

225.-- CHF
185.-- CHF
65.-- CHF

85.-- CHF
105.-- CHF
25.-- CHF
25.-- CHF
35.-- CHF
65.-- CHF

e Bei nicht erscheinen wird 70% des Gesamtbetrages (reservierte Dienstleistung) in

Rechnung gestellt.



